АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

30.07.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 36

Об уточнении сводной бюджетной росписи

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского

округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,

иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства

транспорта и дорожного хозяйства Приморского края № 1874 от 03 августа 2021

года, министерства труда и социальной политики Приморского края № 1884 от 05

августа 2021 года, министерства образования Приморского края № 1905, № 1928 от 09

августа 2021 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В.

2

Приложение  к приказу

финансового управления администра-

ции

Лесозаводского городского округа

от 30.07.2021  № 36

                                                   (рублей)

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх.
Сумма на 2021

год

Сумма на

2022 год

Сумма на

2023 год

Муниципальное казенное

учреждение "Управление

образования Лесозавод-

ского городского округа"

982 0000 0000000000 000 -4 038 531,00  0,00 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 982 0700 0000000000 000 -4 038 531,00  0,00 0,00

Дошкольное образование 982 0701 0000000000 000 -5 019 315,00 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Развитие образования Лесо-

заводского городского окру-

га" на 2021-2027 годы

982 0701 0200000000 000 -5 019 315,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие

системы дошкольного обра-

зования Лесозаводского го-

родского округа"

982 0701 0210000000 000 -5 019 315,00 0,00 0,00

Субвенции  из вышестояще-

го бюджета на обеспечение

государственных гарантий

реализации прав на получе-

ние общедоступного и бес-

платного дошкольного обра-

зования в муниципальных

дошкольных образователь-

ных организациях

982 0701 0210093070 000 -5 019 315,00 0,00 0,00

Предоставление субсидий

бюджетным, автономным

учреждениям и иным не-

коммерческим организациям

982 0701 0210093070 600 -5 019 315,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетным уч-

реждениям

982 0701 0210093070 610 -5 019 315,00 0,00 0,00

Общее образование 982 0702 0000000000 000 +980 784,00 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Развитие образования Лесо-

заводского городского окру-

га" на 2021-2027 годы

982 0702 0200000000 000 +980 784,00 0,00 0,00

Подпрограмма "Развитие

системы общего образова-

ния Лесозаводского город-

ского округа"

982 0702 0220000000 000 +980 784,00 0,00 0,00

Субвенции на обеспечение

государственных гарантий

реализации прав на получе-

ние общедоступного и бес-

платного дошкольного, на-

чального общего, основного

общего, среднего общего,

982 0702 0220093060 000 +980 784,00 0,00 0,00

3

дополнительного образова-

ния детей в муниципальных

общеобразовательных орга-

низациях

Предоставление субсидий

бюджетным, автономным

учреждениям и иным не-

коммерческим организациям

982 0702 0220093060 600 +980 784,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетным уч-

реждениям

982 0702 0220093060 610 +980 784,00 0,00 0,00

Администрация Лесоза-

водского городского окру-

га

983 0000 0000000000 000 +16 265 129,64  0,00  0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКО-

НОМИКА

983 0400 0000000000 000 +16 016 013,64 0,00 0,00

Дорожное хозяйство 983 0409 0000000000 000 +16 016 013,64 0,00 0,00

Муниципальная программа

"Модернизация дорожной

сети Лесозаводского город-

ского округа" на 2021 - 2027

годы

983 0409 0800000000 000 +16 016 013,64 0,00 0,00

Мероприятия муниципаль-

ной программы "Модерни-

зация дорожной сети Лесо-

заводского городского окру-

га" на 2021 - 2027 годы

983 0409 0890000000 000 +16 016 013,64 0,00 0,00

Субсидии из краевого бюд-

жета на капитальный ремонт

и ремонт автомобильных

дорог общего пользования

населѐнных пунктов за счѐт

средств дорожного фонда

Приморского края

983 0409 0890092390 000 +16 016 013,64 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения госу-

дарственных (муниципаль-

ных) нужд

983 0409 0890092390 200 +16 016 013,64 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ

и услуг для обеспечения го-

сударственных (муници-

пальных) нужд

983 0409 0890092390 240 +16 016 013,64 0,00 0,00

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИ-

КА

983 1000 0000000000 000 +249 116,00 0,00 0,00

Социальное обеспечение

населения

983 1003 0000000000 000 +249 116,00 0,00 0,00

Непрограммные направле-

ния деятельности ОМСУ и

казѐнных учреждений Лесо-

заводского городского окру-

га

983 1003 9900000000 000 +249 116,00 0,00 0,00

Мероприятия непрограмм-

ных направлений деятельно-

сти органов местного само-

управления и казѐнных уч-

реждений Лесозаводского

983 1003 9990000000 000 +249 116,00 0,00 0,00

4

городского округа

Субвенции на осуществле-

ние отдельного государст-

венного полномочия по воз-

мещению специализирован-

ным службам по вопросам

похоронного дела стоимости

услуг по погребению умер-

ших, не подлежащих обяза-

тельному социальному стра-

хованию на случай времен-

ной нетрудоспособности и в

связи с материнством на

день смерти и не являющих-

ся пенсионерами, а также в

случае рождения мертвого

ребенка по истечении 154

дней беременности, предос-

тавляемых согласно гаран-

тированному перечню услуг

по погребению

983 1003 9990093190 000 +249 116,00 0,00 0,00

Выполнение функций орга-

нами местного самоуправле-

ния

983 1003 9990093190 500 +249 116,00 0,00 0,00

Субвенции 983 1003 9990093190 530 +249 116,00 0,00 0,00

Всего расходов:     +12 226 598,64  0,00 0,00

Начальник финансового управления                                                                            В.Г. Синюкова